L. 130^r (alt 135) Bng.: **feria quarta cinerum.** | **Ecce dicit dominus**
deus Isaiah secundo | **Conuertimini ad me in toto corde**
vestro ...

Auf d. Comm.: legitur 4 Reg. 2 quod helyseus propheta
descendit de samaria in bethel ...

Am unteren Rand: Nota quod intencio prophete circa tria
principaliter versatur penitenciam continentia ...

L. 130^o Bifl. des Episteltapts: Et non dabo vos ultra opprobrium in
gentibus.

Bifl. des Comm.: sed in seruando precepta et
aduersa p̄m̄ sicut et christus | per omnia p̄tus est.
Darunter folgt noch **Concordancia!** In epistola monemur
ut conuertamur ad dominum in hoc sanctissimo tempore

Enthält Schreyer, Rep. lat. Sem. 3, 7 22 ff. Nr. 155. 157. 159. 161. ? . ? . 169. 165.
171. 173. 175. ? . 179. 181. 183. 185. 187. 189. ? . 193. 195. 197. 199. 201. 203.
? . 207. 209. 211. 213. 215. 217. 219. ? . 221. 223. 225. 227. 229. 231. ? .
235. 237. 239. ? . 243. ? .

in ieiunio quod quidem ieiunium saluator noster (Jesus ordinat
cum debilis circumstantiis in ewangelio Matth. 6: Cum ieiunatis...

Ll. 178^o beginnt die Festschrift *In cena domini 1. Cor. xi [10.20]*.

Patres Conuenientibus | uobis in unum iam non est do-
minica cenam manducare ...

Ll. 179^r bringt die Festschrift infolgetig ab im 10. 25: hic calix nouum
testamentum est in meo sanguine. hoc ||

Die Resten des Fastes sind die Communanten fallen.

Ll. 179^o und 180 (alt 184^o bis 188) sind zwar bezogen für die Festschriften.

In den Interlinearergüssen sind in den Handcommunanten sind
öfter switzler Wörter oder ganze switzler Sätze oder Wörter
eingestreut.

8. De ieiunio.

Ll. 181^r (alt 110) beg.: *Circa ieiunium quedam utilia et quasi
necessaria uideamus* | Primo | quare sit ieiunandum |
2^o quomodo sit ieiunandum | ...

Zitiert man die Augustinische und Jonas.

Ll. 184^r (alt 113) beg.: que facit | peccator in mortali existens quantum
ad multa alia quamuis ad principium essentialis | uite
eterne non valeat. Require alibi.

9. Johannes [Gorus] de Sancto Geminiano, Sermones

super epistolas quadragesimales seu quadragesimale
de epistolis.

gedruckt in Paris 1511. n. öfter.

Ll. 184^r (alt 113) beg.: *feria quarta cinerum.* | *Conuertimini ad me in toto corde uestro |
in ieiunio et fletu et planctu etc. Tobel 2. Uideamus
quod cum animal | sentit se infirmum sollicite procurat
et querit sanacionis remedium ...*

[Ll. 185^o: *feria quinta post invocauit.* | *Egrotauit exechias usque* [bis] *uixit sanctus!*
*ad mortem | Ysai. 28. Sicut grauitas morborum inducit
mortem corporalem ...*